

## **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

**Profesör kadrosu için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

**Doçent kadrosu için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

**Dr. Öğr. Üyesi kadroları için,** Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora veya uzmanlık belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **ilgili birime;**

Dış Hekimliği Fakültesi'ne başvurularda, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi'ne eklenen Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 11.05.2023 tarihli Genel Kurul Kararı ile; "Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik" uyarınca eğitim-öğretime başlamak ve eğitim-öğretimin devamı için gerekli asgari öğretim üyesi sayısına ulaşmak için ilan edilen öğretim üyesi kadrolarına başvuranlardan, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesinde belirtilen puan ve diğer şartları sağlayan aday olmaması durumunda, 2547 sayılı Kanununun 23, 24, ve 26 ncı maddelerindeki ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğindeki asgari koşulları sağlayanların jüri değerlendirmeleri geldikten sonra, Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ve Rektörün uygun görmesiyle atama işlemleri yapılabilir." hükmüne göre işlem yapılacaktır.

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

### **GENEL AÇIKLAMALAR**

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Eğiticiilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

**Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.**

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

### BUCAK İŞLETME FAKÜLTESİ

İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, Girişimcilerin Kamu Politikaları Beklentileri, KOBİ'ler üzerine çalışmaları bulunmak.
---------	-------------------------	----------------	---	---	--

### DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Ağız-Diş ve Çene Cerrahisi alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Ortodonti alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Periodontoloji alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Pedodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Pedodonti alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu, Restoratif Diş Tedavisi alanında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.

### EĞİTİM FAKÜLTESİ

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında almış, STEM ve nörobilim konularında çalışmalar yapmış olmak
Özel Eğitim	Zihnin Engelliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Özel Eğitim Anabilim Dalında doktora yapmış, özel eğitimde internet bağımlılığı, yaratıcılık ve okuduğunu anlama stratejileri alanlarında çalışmalar yapmış olmak

### FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Antropoloji	Paleoantropoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Paleoantropoloji alanında doktora yapmış, palcolitik dönem insan paleoekolojisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Batı Dilleri ve Edebiyatları	Alman Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Derlem dilbilim ve sesli düşünme tekniği üzerine çalışmalar yapmış olmak
Batı Dilleri ve Edebiyatları	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Koloni dönemi sonrası kadın gezi yazarları ve feminist kuram üzerine çalışmalar yapmış olmak
Batı Dilleri ve Edebiyatları	İspanyol Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Çağdaş İspanyol edebiyatında kadın yazarlar ve feminist kuram üzerine çalışmalar yapmış olmak
Batı Dilleri ve Edebiyatları	İspanyol Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Latin Amerika edebiyatında psikanalitik edebiyat kuramı üzerine çalışmalar yapmış olmak
Batı Dilleri ve Edebiyatları	İspanyol Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İç savaş sonrası İspanyol edebiyatında varoluşçuluk kuramı üzerine çalışmalar yapmış olmak
Batı Dilleri ve Edebiyatları	Rus Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Dekabristler ve 20. Yüzyıl Rus edebiyatı üzerine çalışmalar yapmış olmak
Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Fiziki Coğrafya alanında doktora yapmış, karst jeomorfolojisi ve doğal afetler konularında çalışmaları olmak.
Kimya	Biyokimya	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Aşı koruyucuların norotoksitesisi üzerine çalışmaları olmak
Matematik	Uygulamalı Matematik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Standard olmayan sonlu fark yöntemiyle nümerik çözümler yapmış olmak
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Sistem Biyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Biyoloji alanında doktora yapmış, bitki gelişiminde rol oynayan genlerin ve proteinlerin etkileşimleri konusunda biyoinformatik çalışmalar yapmış olmak

**İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**

İktisat	İktisat Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İktisat alanında doktora yapmış, sanayi ekonomisi ve bölgesel gelişmeler konularında çalışmış olmak.
Maliye	Maliye Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Maliye alanında doktora yapmış, mali sosyoloji ve sağlık harcamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak

**İLAHİYAT FAKÜLTESİ**

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri (Din Psikolojisi Bilim Dalı)	Profesör	1	1	Doğentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış, bağlılık ve din, manevi danışmanlık, kanser ve maneviyat konularında çalışmaları olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri (Dinler Tarihi Bilim Dalı)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalında doktora yapmış, Doğu ve Orta Çağ Batı Hıristiyanlığı konularında çalışmaları olmak.
Temel İslam Bilimleri	Fıkıh (Fıkıh Bilim Dalı)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İslam Hukuku Bilim Dalında doktora yapmış, İslam hukukunda maslahat düşüncesi ve muhayyirlikler konularında çalışmaları olmak.
Temel İslam Bilimleri	Hadis (Hadis Bilim Dalı)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında doktora yapmış, Kazan Bölgesi sünnet anlayışı ve hadis tahrici üzerine çalışmaları olmak.
Temel İslam Bilimleri	Tefsir (Tefsir Bilim Dalı)	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tefsir Anabilim Dalında doktora yapmış, hadis şerhleri ile tefsir, tefsir ile sosyal hayat konularında çalışmaları olmak.

**MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ**

İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında tamamlamış, zemin iyileştirme ve sismik tehlike analizleri konularında çalışmaları olmak
Makine Mühendisliği	Mekanik	Doçent	1	1	Doçent unvanını Makine Mühendisliği alanında almış, yapıdırma bağlantılar ve biyomekanik konularında çalışmaları olmak

**SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Kamu Yönetimi alanında doktora yapmış, sağlık politikaları ve sağlık kurumlarının yapısı ve işleyişi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış, kronik hastalıklarda diyetin etkileri ve besin bağımlılığı üzerine araştırmalar yapmış olmak
Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış, diyet tedavisinde teknolojik uygulamalar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
Gerontoloji	Gerontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış, yaşlılık ve kadın, yaşlılık ve toplumsal cinsiyet alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış, pediatrik ağrı yönetimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Hemşirelik Ana Bilim dalında doktora yapmış, hemşirelikte beceri öğretimi ve basınç yaralanması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak

**SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ**

Dijital Oyun Tasarımı	Dijital Oyun Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Sanat ve Tasarım alanında Sanatta Yeterlik mezunu, etkileşimli tasarımlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yeni Medya alanında Sanatta Yeterlik mezunu, görsel iletişimde hareketli görüntüler üzerine çalışmalar yapmış olmak.

**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

Antrenörlük Eğitimi	Spor Sağlık Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Çocuk sporcularda koordinasyon ve reaksiyon seviyesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak
---------------------	-----------------------	----------------	---	---	---

Beden Eğitimi ve Spor	Spor Spokososal Alanlar	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Spor bilimleri alanında doktora yapmış, atıcılık ve spor psikolojisi konularında çalışma yapmış olmak.
Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Spor kültürü ve örgütsel davranış konularında çalışma yapmış olmak

### VETERİNER FAKÜLTESİ

Klinik Bilimler	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi alanında yapmış olmak, Termografi konusunda çalışmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Histoloji ve Embriyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olmak, Doktorasını Veterinerlik Histolojisi ve Embriyolojisi alanında yapmış olmak, Organ toksikasyonu konusunda histopatolojik düzeyde bilimsel çalışmalar yapmış olmak

### TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI

Müzik	Türk Müziği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Devlet Türk Musikisi Konservatuarı Temel Bilimler Bölümü Mezun Olmak, Kaval alanında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Halk Oyunları	Türk Halk Oyunları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Devlet Türk Musikisi Konservatuarı Türk Halk Oyunları Bölümü Mezun olmak, Türk halk oyunları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

### BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Ebelik	Ebelik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Ebelik alanında doktora yapmış, Ebelerin yetkileri ve sanal gerçeklik konularında bilimsel çalışma yapmış olmak.
Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında doktora yapmış, yara iyileşmesinde nanopartiküller konusunda bilimsel çalışma yapmış olmak.

### BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU

Gümrük İşletme	Gümrük İşletme	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, kıtlık teorisi, tüketici yenilikçiliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, girişimcilik, siyasi liderlik alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

### GÖLHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış, yapay zeka ile görüntü tanıma alanında çalışmaları olmak.
--	--	----------------	---	---	--